PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	29 мая 2024 года
	№ 113/915

г. Слюдянка
О согласовании внесения изменений в перечень избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Слюдянского муниципального района
В соответствии с пунктом 2 статьи 19, статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», учитывая решение Думы Слюдянского муниципального района от 28 марта 2024 года № 12 – VII рд «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Слюдянского муниципального района», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Согласовать внесение прилагаемых изменений в Перечень избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Слюдянского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Слюдянского муниципального района от 22 января 2019 года № 21 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования, референдума и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Слюдянского муниципального района».

2. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также направить в администрацию Слюдянского муниципального района.

Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

      Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

      Н.Л. Титова